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Taustaa

 Perusopetus on keskeinen osa sivistystointa ja tulevaisuudessa entistä 
enemmän nivotaan yhteen varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen tavoitteet 
ja toimintatavat

 Tämä suunnitelma perustuu myös koko kunnan kehittämisstrategiaan, eli 
Meän Väylään.

 Keskeisinä arvoina ovat tasa-arvoisuus, luotettavuus, yrittäjyys, itsensä 
kehittäminen ja positiivisuus.

 Kehittämissuunnitelman laatimisesta on vastannut sivistystoimen johtoryhmä. 
Sivistystoimen johtoryhmä on sivistysjohtajan johtama ryhmä, johon kuuluvat 
toimialan esimiehet. Kehittämissuunnitelman tekemisessä on kuultu ja 
osallistettu myös kuntalaisia ja työyhteisöjä sekä luottamushenkilöitä.



Tavoitteet vuosille 2020-2025

 Oppiminen, osallisuus ja tasa-arvoisuus -teemoina

 Kouluverkko päivitetään vastaamaan oppilasmäärän kehitystä ja tulevaisuuden tarpeita (kahden koulun malli)

 Suunnitelmakauden aikana kunnassa tullaan siirtymään kahden koulun malliin, jossa jokivarressa on yksi koulu ja järvikylillä 
yksi.

 Jokivarren koulujen yhdistyminen tullaan toteuttamaan aikaisintaan syksyllä 2022, mutta viimeistään syksyllä 2025. Tarkempi 
aikataulu valmistellaan suunnitelmakauden alkupuolella päätöksentekoa varten.

 Ylitornion koulutoimessa on ollut jo vuodesta 2011edistyksellinen TVT-opetussuunnitelma, jossa päivityksen myötä kaikille esi-
ja perusopetuksen oppilaille hankitaan henkilökohtainen päätelaite

 TVT-laitteet ovat etähallinnassa ja niihin hankitaan kaikki laadukkaaseen opetukseen tarvittavat sovellukset

 Opetushenkilöiden tuki TVT-pedagogiikassa ja teknisissä asioissa on nopeaa 

 Laaditaan perusopetukseen etätyö-OPS, jolla taataan kaikille oppilaille tasavertaiset mahdollisuudet opinnoissa etenemiseen



Resurssien lisääminen opetukseen ja oppimisen tukeen

 Tällä hetkellä Ylitorniolla tarjottava opetustuntimäärä on valtakunnallisessa 
minimissä. Kouluverkkouudistuksen jälkeen perusopetuksen oppilaille 

tarjottavaa opetustuntimäärää tullaan kasvattamaan. 

 Opettajien koulutusmahdollisuudet ovat hyvät, ja jokaista kannustetaan 

edelleen kouluttautumaan työssään

 Kollegiaalinen tuki (learning-cafe Ainiovaarassa)

 Maahanmuuttajataustaisten oppilaiden huomioiminen opetusjärjestelyissä

 Panostetaan erityisopetukseen. Koulujen yhdistyessä selvitetään mahdollisuus 

ja tarve erityisluokan perustamiselle.



Kehitetään esi- ja alkuopetuksen tiivis kokonaisuus

 Kouluverkkoa uudistettaessa otetaan erityisesti huomioon esi- ja 
alkuopetuksen tiiviin kokonaisuuden kehittäminen

 Yrittäjyyskasvatuksen kehittäminen

 Tulevaisuuden päiväkodin rakentaminen kuntakeskukseen

 Päiväkoti tullaan rakentamaan laadukkaasti. Kasvatus- ja oppimisympäristöissä 
huomioidaan ensisijaisesti lasten tarpeet ja etu. Päiväkotiin varataan riittävät 
tilat.

 Avointen varhaiskasvatuspalveluiden kehittäminen

 Suunnitelmakauden aikana varhaiskasvatuspalveluihin kehitetään Ylitorniolle 
soveltuva avoimen varhaiskasvatuksen malli. Tähän palveluun tullaan 
kohdentamaan myös tarvittava määrä henkilöstöresurssia. 


